2024年３月 21日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 セ イ フ ァ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  高 志

 (コード番号：9213 東証スタンダード )

問 合 せ 先 執行役員 管理本部本部長兼経理部部長

 西 山  一 広

  (TEL 03-5464-1490)

Z世代向け美容師情報アプリ「re-quest/QJ」 マガジンページのリニューアルについて

株式会社セイファート(東京都渋谷区、代表取締役社長 長谷川 高志)は、中期成長戦略商品としており

ます Z世代向け美容師情報アプリ「re-quest/QJ」のメインコンテンツであるマガジンページをリニュー

アルいたしましたので、お知らせいたします。

◆ リニューアル内容の詳細について

2023 年 12 月にリブランディングを実施したアプリ「re-quest/QJ」におきまして、更なるユー

ザーエクスペリエンス※向上、及びコンテンツ強化のため、この度マガジンページをリニューアル

いたしました。

◆ 今後について

今後についても、美容スキルや専門知識、キャリア形成についてじっくり学べるリッチコンテン

ツを追加で実装予定です。

引き続きアップデートを重ね、ユーザーから日々活用されるアプリ、更に豊かな美容師人生のた

めの情報提供ができるアプリへと成長させるよう、努めてまいります。

※ ユーザーエクスペリエンスとは、ユーザーがサービスを通じて得られる体験や経験を指します。

以 上

株式会社セイファートについて

当社グループは、美容に携わるひとたちとともに、世の中に新しい価値を創造するため、美容師の社会的地

位向上、美容師人生の様々なライフステージにおけるサポート、及び美容室経営者の抱える課題解決を支援す

ることを目的として、美容業界の発展のために事業運営を行っております。

コーポレートサイト：https://www.seyfert.co.jp/

会 社 名 ： 株式会社セイファート

設 立 ：

所 在 地 ：

1991年７月

東京都渋谷区渋谷３丁目 27番 11号

代 表 ： 代表取締役社長 長谷川 高志

事業内容： 美容業界に特化した「広告求人サービス」、「紹介・派遣サービス」、「教育(その他)サービス」の

提供

<本件に関するお問合せ>

株式会社セイファート

メ ー ル ： info.ir@seyfert.co.jp